Ulaz: Zagreb

Cijena u eurima iskazana je sukladno ¢lanku 7. stavku 2. i ¢lanku 15. stavku 3. Zakona o uvodenju eura
kao sluzbene valute u Republici Hrvatskoj, a primjenjuje se od 1. sijec¢nja 2023. godine.

Kategorie | Kategorie Il
Zdencina 0,90 € 1,50 €
(6,78 kn) (11,30 kn)
Jastrebarsko 1,30 € 2,30 €
(9,79 kn) (17,33 kn)
Karlovac 2,50 € 450¢€
(18,84 kn) (33,91 kn)
Novigrad 3,10 € 580¢€
(23,36 kn) (43,70 kn)
Bosiljevo 3,90 € 7,30 €
(29,38 kn) (55,00 kn)
Vrbovsko 5,10 € 9,40 €
(38,43 kn) (70,82 kn)
Ravna Gora 6,10 € 11,10 €
(45,96 kn) (83,63 kn)
Delnice 6,70 € 12,40 €
(50,48 kn) (93,43 kn)
Vrata 7,30 € 13,40 €
(55,00 kn) (100,96 kn)
Ostrovica 8,10 € 14,70 €
(61,03 kn) (110,76 kn)
Rijeka (Grobnik) 9,20 € 16,80 €
(69,32 kn) (126,58 kn)
Ogulin 5,40 ¢ 9,50 €
(40,69 kn) (71,58 kn)
Brinje 7,30 € 12,30 €
(55,00 kn) (92,67 kn)
Zuta Lokva 7,90 € 13,20 €
(59,52 kn) (99,46 kn)
Otocac 8,70 € 14,40 €
(65,55 kn) (108,50 kn)
Perusic¢ 10,70 € 17,50 €
(80,62 kn) (131,85 kn)
Gospic 11,40 € 18,50 €
(85,89 kn) (139,39 kn)
Gornja Ploca 12,80 € 20,80 €
(96,44 kn) (156,72 kn)
Sveti Rok 13,20 € 21,30 €
(99,46 kn) (160,48 kn)
Maslenica 15,40 € 24,50 €
(116,03 kn) (184,60 kn)
Posedarje 15,70 € 25,20 €



Zadar zapad
Zadar istok
Benkovac
Pirovac
Skradin
Sibenik
Vrpolje
Prgomet
Vucevica
Dugopolje
Bisko

Blato na Cetini
Sestanovac
Zagvozd
Ravca
Vrgorac
Karamatici

Carapine

(118,29 kn)
16,00 €
(120,55 kn)
16,50 €
(124,32 kn)
17,60 €
(132,61 kn)
18,90 €
(142,40 kn)
19,60 €
(147,68 kn)
20,10 €
(151,44 kn)
21,10 €
(158,98 kn)
22,10 €
(166,51 kn)
23,00 €
(173,29 kn)
24,00 €
(180,83 kn)
24,80 €
(186,86 kn)
26,00 €
(195,90 kn)
26,40 €
(198,91 kn)
27,00 €
(203,43 kn)
28,90 €
(217,75 kn)
29,60 €
(223,02 kn)
30,60 €
(230,56 kn)
30,70 €
(231,31 kn)

Cijene cestarine iskazane su s PDV-om

(189,87 kn)
25,60 €
(192,88 kn)
26,50 €
(199,66 kn)
28,10 €
(211,72 kn)
30,20 €
(227,54 kn)
31,10 €
(234,32 kn)
32,10 €
(241,86 kn)
33,40 €
(251,65 kn)
35,00 €
(263,71 kn)
36,30 €
(273,50 kn)
37,60 €
(283,30 kn)
38,70 €
(291,59 kn)
40,40 €
(304,39 kn)
41,10 €
(309,67 kn)
42,20 €
(317,96 kn)
44,90 €
(338,30 kn)
46,00 €
(346,59 kn)
47,60 €
(358,64 kn)
47,70 €
(359,40 kn)
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